
-,f~,~ 
Comune di Nicosia 

Ufficio Gabinetto 

Determina Sindacale n. __ -'3"-~1--_ del ______ _ 

Oggetto: Revoca atto di conferimento di incarico della finna per gli adempimenti previsti 
dall'articolo 21 comma 2 ed articolo 18 del D. P. R. 28/12/2000 nO 445 al Sig. Farinella Leandro 

nato a Nicosia il 07/10/1983, nella qualità di Presidente del Consiglio Circoscrizione di Villadoro. 

IL SINDACO 

VISTO il conferimento di incarico del 12/0812015 prol. n. 19302, per gli adempimenti previsti 
da ll 'articolo 2 1 comma 2 ed art icolo 18 del D. P. R. 28/12/2000 nO 445 limitatamente agli ani 

riferiti alla Circoscrizione di Villadoro, a favore del Sig. Farinella Leandro nato a Nicosia il 
07/1 0/1983, nella qualità di Presidente del Consiglio Circoscrizionale di Vi lladoro; 

VISTA la nota dell'08/11 /20 17 pro!. n. 26824, con la quale il predetto Presidente del Consiglio 

Circoscrizionale di Villadoro, rassegna le dimissioni dalla carica; 

RILEVATO il venir meno delle condizioni alla base del conferimento di incarico del 12/081201 5; 

DISPONE 

per le motivazioni di cui in premessa: 

-di re\'ocare l'atto di conferimento di incarico della firma per gli adempimenti previsti dall'articolo 
21 comma 2 ed articolo 18 del D. P. R. 28/1212000 nO 445 al Sig. Farinella Leandro nato a Nicosia 

il 07/10/ 1983 . 

Nicosia _____ ~ 




